
Na temelju članka 29. stavka 1. točke 27. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada 

Vodica“, broj 12/22)Gradsko vijeće Grada Vodica na svojoj 19. sjednici od 17. rujna 2024. godine, 

donosi 

 

O D L U K U  

o izmjenama Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnih prostora 

 

Članak 1. 

U Odluci o zakupu i kupoprodaji poslovnih prostora (“Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 

05/19, 09/19 i 02/23) u članku 3. stavku 2. mijenja se vrijednost parametra „a“  te se iznos „5,31 

eur/m
2“

 zamjenjuje sa iznosom: „6,24 eur/m
2
“ . 

 

Članak 2. 

Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Vodica“ i na Internet stranici Grada 

Vodica (www.grad-vodice.hr), a stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Grada Vodica. 

 

KLASA:   372-03/24-01/10 

URBROJ: 2182-4-05/04-24-1 

Vodice, 17. rujna 2024. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marko Mačukat, v.r. 

 


